Potresti essere anche interessato:
Hot Parts Di Più
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGGIUNGI: Unità A5-B5 n. 509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2018 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
CKP3225N1R0M-T Details PDF
CKP3225N1R0M-T
codice articolo del costruttore: CKP3225N1R0M-T
Costruttore / Marca: TAIYO
Parte della descrizione: CKP3225N1R0M-T TAIYO
Stato di RoHs:
Condizione di scorta: New original, 137108 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte CKP3225N1R0M-T
fabbricante TAIYO
Descrizione CKP3225N1R0M-T TAIYO
Categoria Circuiti integrati (CI) > Specialized Hot ICs
Stato parte 137108 pcs Stock
Serie -
Stato di RoHs Lead free / RoHS Compliant
Condtion New Original Stock
Garanzia 100% Perfect Functions
Tempi di consegna 2-3days after payment.
Pagamento PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Spedizione entro DHL / Fedex / UPS
Porta HongKong
Email RFQ Info@YIC-Electronics.com
CKP2520V3R3M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 400MA 150
MOHM
CKP32164R7M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 700MA 200
MOHM
CKP32161R5M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 1A 130 MOHM
SMD
CKP32161R0M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 1.1A 110 MOHM
SMD
CKP32163R3M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 800MA 160
MOHM
CKP2520V2R7M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.7UH 1.1A 150
MOHM
CKP2520V4R7M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 1.1A 160
MOHM
CKP32162R2M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 900MA 140
MOHM
AP4515GM-HF APS1056IGV-1.8-T1 BCM3368KPBG CKP2012E2R2M CKP2012F2R2M-T
CKP2012N1R0M-T CKP2012N2R2M-T CKP2012N4R7M-T CKP2012NR47M-T CKP20161R0M-T
CKP20162R2M-T CKP20164R7M-T CKP2016R47M-T CKP25201R0M CKP25201R0M-T
CKP25201R0M-T CKP25201R5M-T CKP25202R2M-T CKP25203R3M-T CKP25204R7M-T
CKP25204R7M-T CKP2520R47M-T CKP2520V2R2M-T CKP2520V3R3M-T CKP2520V3R3M-T
CKP3225N4R7M-T CL21A226KOQNNNE CS61577-IL1ZR CY7C006-15AC DS2502AP1-500-00/T&R
FAN48630BUC31JX FS70KMJ-2 G2997BF61U GCJ43DR72J473KXJ1L GPA020A120MN-FD
HUF75645S3S IL05AR1900ABE IP-J11-CW LL1608-FSL82NJ LTC3816EFE#TRPBF
MAX1718EEI-TG096 MAX699CPA MIC809TUY SM8S13AHE3/2D STK2265BLQG
SV28-24-200 TPS56300PWPR UMK107B7102KAHT VI-21M-IY XC6119N40ANR